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Bochnia, dn. 26.04.2018 r. 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-12/2018 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ III 
 

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej, 
w związku z zwróceniem się przez Wykonawców o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest Rozbudowa i modernizacja Oddziału 
Anestezjologii i Intensywnej Terapii oraz oddziałów chorób wewnętrznych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej  oraz na podstawie art. 38 ustawy z 29.01.2004 r. – 

Prawo zamówień publicznych (dalej jako ustawa Pzp), udziela następujących wyjaśnień: 
 

1. Treść pytania: Czy w zakresie wyrobów medycznych Wykonawca do oferty może przyjąć mieszaną stawkę VAT. 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że na Wykonawcy spoczywa obowiązek zastosowania odpowiedniej stawki 

VAT, jednocześnie informuje, że w zakresie wyrobów medycznych Wykonawca do oferty może przyjąć mieszaną 

stawkę VAT. 

 

2. Treść pytania: Czy Zamawiający udostępni dokumentację projektową w formie dwg na etapie przetargu i na 

etapie realizacji? 

Odpowiedź: Zamawiający nie ma możliwości zamieszczenia wyżej wymienionej dokumentacji w formie 

edytowalnej. 

 

3. Treść pytania: Czy Zamawiający udostępni przedmiar robót budowlanych w postaci plików edytowalnych 

w formacie plików ATH? 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnią, że przedmiar robót budowlanych w postaci plików edytowalnych zostanie 

udostępniony Wykonawcy pomocniczo po wyborze najkorzystniejszej oferty, jednocześnie zaznacza, że zgodnie 

zapisem w SIWZ przedmiar to (element pomocniczy) stanowiący załącznik nr 8 do SIWZ. („Przedmiar robót (…) 

jest opracowaniem wtórnym w stosunku do projektu i specyfikacji technicznych i to nie on determinuje zakres 

prac objętych przedmiotem zmówienia.  

4. Treść pytania: Jako oferent zainteresowany żywotnie w złożeniu Państwu oferty w związku z wnioskiem 

o wyjaśnienie zapisów SWIZ zwracamy się z wnioskiem o wydłużenie terminu do składania ofert do dnia 

07.05.2018r.?. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że termin do składania ofert zostanie przesunięty do 07.05.2018r.  
 

5. Treść pytania: z powodu nieczytelnych rysunków dokumentacji projektowej prosimy o ponowne zamieszczenie 

poprawnej wersji rysunków: 

178-BCŁ-K-PW-II1P-07 (zbrojenie fundamentów) 

178-BCŁ-K-PW-II1P-11 (zbrojenie ścian piwnicy i parteru)?. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że ponownie zostały zamieszone powyższe rysunki oraz dodatkowo rys. 23 
Plan instalacji elektrycznych dach 
 

6. Treść pytania: Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje odpowiednimi zezwoleniami umożliwiającymi 

prowadzenie robót budowlanych, w tym również pracę żurawia wieżowego i dźwigów kołowych w strefie trasy 

podejścia śmigłowca ratowniczego.  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że posiada pozwolenie na budowę, pozwalające na realizacje inwestycji.  
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ZMIANA TREŚCI SIWZ 

 

Mając na uwadze powyższe wyjaśnienia oraz niezbędny dodatkowy czas na wprowadzenie ewentualnych zmian 
w ofercie, Zamawiający przedłuża termin składania ofert. Termin składnia ofert to 07.05.2018 r. godzina 12:00 

 
Na podstawie art. 38 Ustawy Pzp, Zamawiający wprowadza następujące zmiany: 

 
ZMIANY W SIWZ  
Wprowadzone zmiany zostały zaznaczone na czerwono. 

 
Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. 

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ. 
 

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. 

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ. 

 

 

INFORMACJA O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Zamawiający na podstawie art. 12a ust. 3, informuje, że w dniu 26.04.2018 r. na podstawie art. 38 ust 4a została 

zamieszczona zmiana treści ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych 
Załączniki 
 Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr Ogłoszenie 500093241-N-2018 z dnia 26.04.2018 
 SIWZ – zmiana  
 Załącznik 9. Rysunki (178-BCŁ-K-PW-II1P-07 (zbrojenie fundamentów), 178-BCŁ-K-PW-II1P-11 (zbrojenie ścian 

piwnicy i parteru), 23 Plan instalacji elektrycznych dach). 
 

 
 
Dyrektor 

Jarosław Kycia 


